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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS LAMPUNG  

NOMOR 4078/UN26.17/PP/2023 

TENTANG  

PEMETAAN ASESOR BEBAN KERJA DOSEN (BKD) 

 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS LAMPUNG 
 

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan penilaian Beban Kerja Dosen dapat dilaksanakan dengan 

baik, maka perlu melakukan pemetaan asesor pada masing-masing program studi; 

  2. Bahwa asesor pada masing-masing program studi tersebut, perlu ditetapkan 

dengan Surat Keputusan. 
 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999; tentang Kepegawaian; 

  2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003; tentang Sistim Pendidikan Nasional; 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2013; tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014; tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi; 

  5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966; tentang Pendirian Universitas 

Lampung; 

  6. Keputusan Mendikbud Nomor 0334/O/1995; tentang Pendirian FMIPA 

Universitas Lampung; 

  7. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi Dikti RI No. 6 Tahun 2015; tentang 

Statuta Universitas Lampung; 

  8. Keputusan Mendiknas No.72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja 

Universitas Lampung; 

  9.  Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Dan 

Kebudayaan RI No. 48/D3/Kep/1983 tentang Beban Tugas Tenaga Pengajar 

Pada Perguruan Tinggi 

  10. Peraturan Rektor Unila Nomor 19 Tahun 2020; tentang Peraturan Akademik 

Universitas Lampung; 

  11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2042/UN26/KP/2023 tentang 

Pemberhentian Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama Serta 

Pengangkatan Dekan FMIPA Universitas Lampung. 
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MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 

PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PEMETAAN 

ASESOR BEBAN KERJA DOSEN (BKD) FAKULTAS MATEMATIKA DAN 

ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

   

KESATU : Menetapkan Asesor Beban Kerja Dosen (BKD) Fakultas Matematika Dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Lampung Semester Genap Tahun Akademik 

2022/2023; 

 

KEDUA : Dosen tersebut bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Lampung; 

 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam 

keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

  
 

 Ditetapkan di Bandar Lampung 

 Pada tanggal 28 Juli 2023 

  

DEKAN, 

 

 

 

 

 

HERI SATRIA 
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Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung 

Nomor : 4078/UN26.17/PP/2023 

Tentang : Pemetaan Asesor Beban Kerja Dosen (BKD) Fakultas Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam     

   Unila Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

 

PEMETAAN ASESOR BEBAN KERJA DOSEN (BKD)  

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

No Nama Asesor  Nama Dosen 

1 Dr. Gregorius Nugroho Susanto, M.Sc. 1 Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si. 

 NIP: 196103111988031001 2 Drs. M. Kanedi, M.Si. 

 NIRA: 990810260353004615 3 Dr. Mahfut, S.Si., M.Sc. 

  4 Kusuma Handayani, S.Si., M.Si 

  5 Dr. Jani Master, S.Si., M.Si 

  6 Dr. Hendri Busman, M. Biomed. 

  7 Dr. Endah Setyaningrum, M. Biomed. 

  8 Dr. Endang Nurcahyani, M.Si. 

  9 Dr. Nuning Nurcahyani, M.Sc. 

  10 Dr. Endah Setyaningrum, M.Biomed. 

2 Dr. Nuning Nurcahyani, M.Sc. 1 Dra. Tundjung Tripeni Handayani, MS. 

 NIP: 196603051991032001 2 Dra. Elly Lestari Rustiati, M.Sc. 

 NIRA: 99101102610422906969 3 Drs. Suratman, M.Sc. 

  4 Ir. Salman Farisi, MSi. 

  5 Dr. Bambang Irawan, M.Sc. 

  6 Dra. Endang Linirin Widiastuti, M.Sc., Ph.D. 

  7 Drs. Tugiyono, M.Si., Ph.D. 

  8 Drs. M. Kanedi, M.Si. 

  9 Dra. Eti Ernawiati, M.P. 

  10 Dr. Bambang Irawan, M.Sc. 

  11 Dra. Endang Linirin Widiastuti, M.Sc., Ph.D. 

  12 Drs. Tugiyono, M.Si., Ph.D. 

  13 Drs. M. Kanedi, M.Si. 

  14 Dra. Eti Ernawiati, M.P. 

3 Dra. Endang Linirin Widiastuti, M.Sc., Ph.D. 1 Dra. Christina Nugroho Ekowati, M.Si. 

 NIP: 196106111986032001 2 Wawan Abdullah Setiawan, S.SI.M.Si. 

 NIRA: 99091102604469069068 3 Dzul Fithria Mumtazah, M.Sc. 

  4 Dr. Bambang Irawan, M.Sc. 

  5 Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si. 

  6 Dr. Jani Master, S.Si., M.Si 

  7 Dra. Rochmah Agustrina, Ph.D. 

  8 Dr. Endah Setyaningrum, M. Biomed. 

  9 Dr. Gregorius Nugroho Susanto, M.Sc. 
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4 Dr. Endah Setyaningrum, M. Biomed. 1 Dra. Eti Ernawiati, M.P. 

 NIP: 196405171988032001 2 Gina Dania Pratami, S.Si., M.Si 

 NIRA: 9909110260447704617 3 Lili Chrisnawati, S.Pd., M.Si. 

  4 Achmad Arifiyanto, S.Si., M.Si. 

  5 Dr. Endang Nurcahyani, M.Si. 

  6 Dr. Nuning Nurcahyani, M.Sc. 

  7 Dra. Yulianty, M.Si. 

  8 Dra. Rochmah Agustrina, Ph.D. 

  9 Drs. Tugiyono, M.Si., Ph.D. 

  10 Dra. Nismah, M.Si., Ph.D. 

5 Dr. Endang Nurcahyani, M.Si. 1 Primasari Pertiwi, S.Pd., M.Si. 

 NIP: 196510311992032003 2 Priyambodo, S.Pd., M.Sc. 

 NIRA: 221410010260054925713 3 Dra. Tundjung Tripeni Handayani, MS. 

  4 Dra. Christina Nugroho Ekowati, M.Si. 

  5 Dra. Elly Lestari Rustiati, M.Sc. 

  6 Drs. Suratman, M.Sc. 

  7 Dr. Mahfut, S.Si., M.Sc. 

  8 Dra. Yulianty, M.Si. 

  9 Ir. Salman Farisi, MSi. 

  10 Dr. Rangga Firdaus, S.Kom., M.Kom. 

6 Drs. Tugiyono, M.Si., Ph.D. 1 Dr. Hendri Busman, M.Biomed. 

 NIP: 196411191990031001 2 Dr. Gregorius Nugroho Susanto, M.Sc. 

 NIRA: 9909110260447106971 3 Dra. Endang Linirin Widiastuti, M.Sc., Ph.D. 

7 Dr. Jani Master, M.Si. 1 Wawan Abdullah Setiawan, S.SI.M.Si. 

 NIP: 198301312008121001 2 Gina Dania Pratami, S.Si., M.Si 

 NIRA: 221310010260108925731 3 Lili Chrisnawati, S.Pd., M.Si. 

  4 Achmad Arifiyanto, S.Si., M.Si. 

  5 Dzul Fithria Mumtazah, M.Sc. 

  6 Primasari Pertiwi, S.Pd., M.Si. 

  7 Kusuma Handayani, S.Si., M.Si 

  8 Priyambodo, S.Pd., M.Sc. 

8 Prof. Drs. Wasinton Simanjuntak, M.Sc., Ph.D. 1 Prof. Dr. Emantis Rosa, M. Biomed. 

 NIP: 195907061988111001 2 Dr. Sumardi, M.Si. 

 NIRA: 9909110260652504624 3 Prof. Dra. Wamiliana, MA., Ph.D. 

  4 Dr., rer., nat. Roniyus Marjunus, S.Si., M.Si. 

  5 Prof. Dr. Sutyarso, M.Biomed. 

  6 Prof. Drs. Mustofa, M.A., Ph.D. 

  7 Prof. Dr. Buhani, S.Pd., M.Si. 
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9 Prof. Suharso, Ph.D. 1 Prof. Dr. Ir. Yandri AS, MS. 

 NIP: 196905301995121001 2 Dr. Mita Rilyanti, S.Si.. M.Si. 

 NIRA:13100102601000031 3 Dr. Kamisah Delilawati P, S.Si., M.Si 

  4 Prof. Dr. Buhani, S.Pd., M.Si 

  5 Prof. Dr. La Zakaria, S.Si., MSc. 

  6 Prof. Drs. John Hendri, M.Si, Phd. 

  7 Prof. Drs. Wasinton Simanjuntak, M.Sc., 

Ph.D. 

  8 Drs. Admi Syarif, M.Sc., Ph.D. 

10 Prof. Dr. Kamisah Delilawati P, S.Si., M.Si 1 Dr. Zipora Sembiring, M.Si. 

 NIP: 197212051997032002 2 Dr. Agung Abadi Kiswandono, S.Si., M.Sc. 

 NIRA: 2210110261112006725932 3 Prof. Dr. Rudy T. M. Situmeang, M.Sc. 

  4 Dr. Mita Rilyanti, S.Si.. M.Si. 

  5 Drs. Pulung Karo Karo, M.Si 

  6 Drs. Andi Setiawan, M.Si., Ph.D 

  7 Dr. Hardoko Insan Qudus, M.S. 

  8 Prof. Dra. Wamiliana, MA., Ph.D. 

11 Prof. Dr. Buhani, S.Pd., M.Si 1 Prof. Dr. Rudy T. M Situmeang, M.Sc. 

 NIP: 196904161994032003 2 Rinawati, S.Si., M.Si., Ph.D. 

 NIR: 221110010260202425176 3 Prof. Noviany, S.Si., M.Si., Ph.D. 

  4 Prof. Dr. Tati Suhartati, MS. 

  5 Drs. Andi Setiawan, M.Si., Ph.D 

  6 Sutopo Hadi, Prof., Dr , S.Si, M.Sc. 

  7 Dr. Kamisah Delilawati P, S.Si., M.Si 

    

12 Prof. Dr. Rudy T. Mangapul Situmeang, M.Sc. 1 Dr. Dra. Ilim, M.S. 

 NIP: 196006161988111001 2 Prof. Drs. John Hendri, M.Si, Phd. 

 NIRA: 990810260354006975 3 Prof. Drs. Mustofa, MA, Ph.D. 

  4 Prof. Drs. Wasinton Simanjuntak, M.Sc., 

Ph.D. 

  5 Prof. Noviany, S.Si., M.Si., Ph.D. 

  6 Prof. Suharso, Ph.D. 

    

13 Mulyono, Ph.D 1 Dr. Dian Herasari, S.Si.. M.Si. 

 NIP: 197406112000031002         2 Dr. Yuli Ambarwati, S.Si.. M.Si. 

 NIRA: 22104911061128970 3 Syaiful Bahri, S.Si.. M.Si. 

    

14 Dr. Dra. Ilim, M.S. 1 Dr. Eng. Heri Satria, S.Si.. M.Si. 

 NIP: 196505251990032002 2 Dr. Nur Hasanah, S.Si.. M.Si. 

 NIRA: 221110010260541829192 3 Drs. Amir Suprianto, M.Si. 

  4 Dr. Suripto Dwi Yuwono, S.Si., M.T. 

  5 Dra. Aspita Laila, M.S. 
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15 Dr. Mita Rilyanti, M.Si. 1 Dr. Suripto Dwi Yuwono, S.Si., M.T. 

 NIP: 197205302000032001 2 Mulyono, S.Si., M.Si., Ph.D 

 NIRA: 221510010260558928950 3 Dr. Zipora Sembiring, M.Si. 

  4 Dr. Dra. Ilim, M.S. 

  5 Dr. Eng. Heri Satria, S.Si.. M.Si. 

16 Dr. Sonny Widiarto, S.Si., M.Sc. 1 Dr. Ni luh Gede Ratna Juliasih, S.Si., M.Si. 

 NIP: 197110301997031003 2 Diky Hidayat, S.Si., M.Sc. 

 NIRA: 221110010261075226109 3 Syaiful Bahri, S.Si.. M.Si. 

    

17 Prof. Noviany, S.Si., M.Si., Ph.D. 1 Drs. R. Supriyanto, M.Si. 

 NIP: 197311191998022001 2 Dr. Hardoko Insan Qudus, M.S. 

 NIRA: 221410010260153125719 3 Prof. Drs. Posman Manurung, M.Si., Ph.D. 

  4 Prof. Suharso, Ph.D. 

  5 Prof. Dr. Sutopo Hadi, S.Si, M.Sc. 

    

18 Dr. Eng. Heri Satria, M.Si. 1 Dra. Aspita Laila, M.S. 

 NIP: 197110012005011002 2 Dr. Agung Abadi Kiswandono, S.Si., M.Sc. 

 NIRA: 22111001260368628943 3 Rinawati, S.Si., M.Si., Ph.D. 

  4 Dr. Nurhasanah, S.Si.. M.Si. 

  5 Drs. R. Supriyanto, M.Si. 

  6 Mulyono, S.Si., M.Si., Ph.D 

  7 Dra. Dwi Asmi, MS., Ph.D. 

    

19 Dr. Yuli Ambarwati, S.Si.. M.Si. 1 Dr. Sonny Widiarto, S.Si., M.Sc. 

 NIP: 197407172008122003 2 Devi Nur Anisa, S.Pd., M.Sc. 

 NIRA: 221510010261049325737 3 Dian Septiani Pratama, M.Si. 

    

20 Dr. Agung Abadi Kiswandono, S.Si., M.Sc. 1 Dian Septiani Pratama, M.Si. 

 NIP: 197007052005011003 2 Hapin Afriyani, S.Si., M.Si. 

 NIRA: 221610010260393825715 3 Dr. Dian Herasari, S.Si.. M.Si. 

  4 Dr. Sonny Widiarto, S.Si., M.Sc. 

  5 Devi Nur Anisa, S.Pd., M.Sc. 

    

21 Dr. Dian Herasari, M.Si 1 Dr. Yuli Ambarwati, S.Si.. M.Si. 

 NIP: 197108062000032001         2 Dr. Ni luh Gede Ratna Juliasih, S.Si., M.Si. 

 NIRA: 221110010260262528966 3 Diky Hidayat, S.Si., M.Sc. 

  4 Hapin Afriyani, S.Si., M.Si. 

    

22 Drs. Tiryono, M.Sc., Ph.D. 1 Notiragayu, M.Si , Dr. 

 NIP: 196207041988031002 2 Dr. Aang Nuryaman, S.Si., M.Si. 

 NIRA: 9909110260447806976 3 Drs. Eri Setiawan, M.Si. 

  4 Dr. Muslim Ansori, S.Si., M.Si. 

mailto:office@fmipa.unila.ac.id
https://fmipa.unila.ac.id/


 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro Nomor 1 Gedungmeneng Bandar Lampung 35145 

E-mail: office@fmipa.unila.ac.id Laman https://fmipa.unila.ac.id  

 

d://wage@halaman 7 dari 10 

23 Prof. Dr. La Zakaria, S.Si., MSc. 1 Netti Herawati, Dr. Prof. 

 NIP: 196902131994021001 2 Dr. Ahmad Faisol, S.Si, M.Sc. 

 NIRA: 9909110260448004627 3 Dian Kurniasari, S.Si., M.Sc. 

  4 Subian Saidi, S.Si., M.Si. 

  5 Dr. Khoirin Nisa, S.Si., M.Si. 

  6 Drs. Tiryono, M.Sc., Ph.D. 

  7 Dr. Asmiati, S.Si., M.Si. 

    

24 Prof. Dra. Wamiliana, MA., Ph.D. 1 Prof. Dr. La Zakaria, S.Si., MSc. 

 NIP: 196311081989022001 2 Dr. Aang Nuryaman, S.Si., M.Si. 

 NIRA: 990810260353206970 3 Dr. Fitriani, S.Si., M.Sc. 

  4 Drs. Tiryono, M.Sc., Ph.D. 

  5 Ir. Warsono, MS., Ph.D. 

  6 Dr. Asmiati, S.Si., M.Si. 

  7 Dra. Dwi Asmi, MS., Ph.D. 

  8 Dian Kurniasari, S.Si., M.Sc. 

  9 Prof. Warsito, S.Si., DEA., Ph.D. 

    

25 Prof. Ir. Netti Herawati M.Sc., Ph.D. 1 Dr. Khoirin Nisa, S.Si., M.Si. 

 NIP: 196501251990032001 2 Dorrah Azis, M.Si 

 NIRA: 990810260354304626 3 Nusyirwan, M.Si 

  4 Drs. Eri Setiawan, M.Si. 

  5 Agus Sutrisno, S.Si., M.Si. 

  6 Dr. Muslim Ansori, S.Si., M.Si. 

  7 Dr. Ir. Kurnia Muludi, M.S.Sc. 

  8 Aristoteles, S.Si., M.Si. 

    

26 Dian Kurniasari, S.Si., M.Sc. 1 Widiarti , S.Si, M.Si. 

 NIP: 196903051996032001 2 Siti Laelatul Chasanah, S.Pd., M.Si. 

 NIRA: 2210110261043629190 3 Dina Eka Nurvazly, S.Pd., M.Si. 

    

27 DORRAH AZIS, M.Si 1 Pandri Ferdias, S.Si., M.Sc. 

 NIP: 196101281988112001 2 Nusyirwan, M.Si 

 NIRA: 9910110261043104625 3 Agus Sutrisno, S.Si., M.Si. 

    

28 Dr. Aang Nuryaman, S.Si., M.Si. 1 Ridho Sholehurrohman 

 NIP: 197403162005011001 2 Dr. Ahmad Faisol, S.Si, M.Sc. 

 NIRA: 221510010260001525716 3 Dr. Fitriani, S.SI.,M.Sc 

    

29 Dr. Fitriani, S.Si., M.Sc. 1 Notiragayu, M.Si , DR 

 NIP: 198406272006042001 2 Siti Laelatul Chasanah, S.Pd., M.Si. 

 NIRA: 221110010260403525929 3 Dina Eka Nurvazly, S.Pd., M.Si. 

  4 Ridho Sholehurrohman 
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30 Drs. Eri Setiawan, M.Si. 1 Dorrah Azis, M.Si 

 NIP: 195811011988031002 2 Widiarti , S.Si, M.Si. 

 NIRA: 2210110261043426116 3 Subian Saidi, S.SI., M.Si. 

  4 Pandri Ferdias, S.Si., M.Sc. 

    

31 Dr. Ahmad Faisol, S.Si, M.Sc. 1 Favorisen Rosyking Lumbanraja, S.Kom., 

M.Si., Ph.D. 

 NIP: 198002062003121003 2 Ir. Warsono, MS., Ph.D. 

 NIRA: 221210010260201428947   

    

32 Dwi Asmi M.Si., Ph.D. 1 Drs. Pulung Karo Karo, M.Si. 

 NIP: 196312281986102001 2 Leni Rumiyanti, S.Pd., M.Sc. 

 NIRA: 990810260353806967 3 Drs. Amir Suprianto, M.Si. 

  4 Agus Riyanto, S.Si., M.Sc. 

  5 Dr. rer. nat. Roniyus Marjunus, S.Si., M.Si. 

  6 Dr. Yanti Yulianti, S.Si., M.Si. 

  7 Dr. Junaidi, S.Si., M.Sc. 

    

33 Dr. Yanti Yulianti, S.Si., M.Si 1 Drs. Syafriadi, M.Si. 

 NIP: 197512192000122003 2 Gurum Ahmad Fauzi, S.Si., M.T. 

 NIRA: 221110010261290826106 3 Suprihatin, S.Si., M.Si. 

  4 Leni Rumiyanti, S.Pd., M.Sc. 

    

34 Drs. Amir Supriyanto, M.Si. 1 Sri Wahyu Suciyati, S.Si., M.Si 

 NIP: 196504071991111001 2 Donni Kis Apriyanto, S.Si., M.Sc. 

 NIRA: 9910110261041804618 3 Arif Surtono, S.Si., M.Si., M.Eng. 

  4 Iqbal Firdaus, S.Si., M.Si. 

  5 Humairoh Ratu Ayu, S.Pd., M.Si. 

    

35 Dr. rer. nat. Roniyus Marjunus, S.Si., M.Si. 1 Arif Surtono, S.Si., M.Si., M.Eng. 

 NIP: 197703182000121003 2 Iqbal Firdaus, S.Si., M.Si. 

 NIRA: 221510010260374025728 3 Dr. Junaidi, S.Si., M.Sc. 

  4 Drs. Syafriadi, M.Si. 

  5 Donni Kis Apriyanto, S.Si., M.Sc. 

    

36 Dr. Junaidi, S.Si., M.Sc. 1 Suprihatin, S.Si., M.Si. 

 NIP: 198206182008121001 2 Agus Riyanto, S.Si., M.Sc. 

 NIRA: 221510010260232925733 3 Humairoh Ratu Ayu, S.Pd., M.Si. 

  4 Sri Wahyu Suciyati, S.Si., M.Si. 

  5 Gurum Ahmad Fauzi, S.Si., M.T. 
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37 Prof. Dr. Sutopo Hadi, S.Si, M.Sc. 1 Dr. Yanti Yulianti, S.Si., M.Si. 

 NIP: 197104151995121001 2 Drs. Admi Syarif, M.Sc., Ph.D. 

 NIRA: 111102601000285 3 Prof. Warsito, S.Si., DEA., Ph.D. 

  4 Prof. Dr. Ir. Yandri AS, MS. 

  5 Prof. Dr. Emantis Rosa, M. Biomed. 

  6 Dr. Sumardi, M.Si. 

  7 Prof. Dr. Tati Suhartati, MS. 

  8 Prof. Drs. Posman Manurung, M.Si., Ph.D. 

  9 Prof. Dr. Sutyarso, M.Biomed. 

    

38 Prof. Admi Syarif, Ph.D. 1 Dr. Ir. Kurnia Muludi, M.S.Sc. 

 NIP: 196701031992031003 2 Dr. rer. nat. Akmal Junaidi, M.Sc. 

 NIRA: 1310010260180228957 3 Tristiyanto, S. Kom., M.IS., Ph.D. 

  4 Favorisen Rosyking Lumbanraja, S.Kom., 

M.Si., Ph.D. 

  5 Aristoteles, S.Si., M.Si. 

  6 Drs. Rd. Irwan Adi Pribadi, M.Kom. 

  7 Febi Eka Febriansyah, S.T.M.T. 

  8 Netti Herawati, Dr. Prof. 

  9 Didik Kurniawan, S.Si.,M.T. 

  10 Igit Sabda Ilman 

  11 Rizky Prabowo, M.Kom., M.Kom. 

  12 Dwi Sakethi, S.Si., M.Kom. 

  13 M Iqbal Parabi 

    

39 Aristoteles, S.Si., M.Si. 1 Ossy Dwi Endah Wulansari, S.Si., M.T 

 NIP: 198105212006041002 2 Yunda Heningtyas, S.Kom., M.Kom. 

 NIRA: 221210010260244628967 3 Rico Andrian, S.Si, M.Kom. 

  4 Igit Sabda Ilman 

  5 Astria Hijriani , S.Kom., M.Kom. 

  6 Yohana Tri Utami, S.Kom., M.Kom. 

  7 Muhaqiqin 

  8 Bambang Hermanto, S.Kom., M.Cs. 

  9 Wartariyus 

40 Dr. rer. nat. Akmal Junaidi, M.Sc. 1 Anie Rose Irawati, S.T., M.Cs. 

 NIP: 197101291997021001 2 Didik Kurniawan, S.Si.,M.T. 

 NIRA: 2210110261043728971 3 Yohana Tri Utami, S.Kom., M.Kom. 

  4 Muhaqiqin 

  5 Bambang Hermanto, S.Kom, M.Cs. 

  6 Ossy Dwi Endah Wulansari, S.Si., M.T. 

  7 Ardiansyah, S.Kom., M.Kom. 

  8 Dewi Asiah Shofiana, S.Komp., M.Kom. 
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  9 Rahman Taufik 

  10 Drs. Rd. Irwan Adi Pribadi, M.Kom. 

  11 Febi Eka Febriansyah, S.T.M.T. 

    

41 Favorisen Rosyking Lumbanraja, S.Kom., M.Si., 

Ph.D 

1 Astria Hijriani , S.Kom., M.Kom. 

 NIP: 198301102008121002 2 Ardiansyah, S.Kom., M.Kom. 

 NIRA: 221410010260180228957 3 Dewi Asiah Shofiana, S.Komp., M.Kom. 

  4 Rahman Taufik 

  5 Rizky Prabowo, S.Kom., M.Kom. 

  6 Dwi Sakethi, S.Si., M.Kom. 

  7 M. Iqbal Parabi 

  8 Wartariyus 

  9 Dr. rer. nat. Akmal Junaidi, S.Si., M.Si. 

  10 Tristiyanto, S. Kom., M.IS., Ph.D. 

  11 Anie Rose Irawati, S.T., M.Cs. 

  12 Yunda Heningtyas, S.Kom., M.Kom. 

  13 Rico Andrian, S.Si, M. Kom. 

 

 

 

        Bandar Lampung, 28 Juli 2023 
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